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広 島 学 院 中学校

9. 広 大 附 属 中学校

広 島 な ぎ さ 中学校

10. 崇 徳 中学校

五 日 市 観 音 中学校

似 島 中学校

【男子　団体戦】

《登録選手》
修道中学校 大塚中学校 五日市観音中学校 五日市中学校

1.

2.

3.

4.

似島中学校
山本　輝 中井　唯人 赤星　慧樹 廣本　陽優 山本　雄太

影田　章馬 山口　将就 柳本　遥登 中本　涼雅 髙取　悠生

岡増　佑太 信國　瑛太 丸村　流星 西本　　惺良 稲川　公

木原　泰佑 篠崎　良羽 寺畠　昊輝 岡本　幸大 麻田　蒼斗

坂井　彰太 福原　大輝 川本　悠人 向井　煌 荒川　心音

日浦　遼太郎 前田　莉玖 三好　瑛太 原田　瑛至 小田　裕大

満野　景 細谷　忠広 早川　　壬 中﨑　晴 倉田　正男

信原　世昂 出川　航大 藤井　大河 福田　愛輝 福間　祥太

山田　悠平 坂宮　篤志 山中　風弥 相模　直哉 新延　奏和

出垣　遼 高山　弘志朗 才木　澪穏 平田　敬太郎 岡野 禄

広島中等教育学校 井口台中学校 広島なぎさ中学校 広大附属東雲中学校 広大附属中学校
森本　雅空 延藤　在慶 德永　恢良 田村勇翔 入澤　瑠星

道廣　達哉 梶川　修史 田中　達也 中野碧 石井　一史

近藤　勇輝 中　滉之介 藤山　一千翔 緒方琉星 加藤　匠真

天満　康平 島田　勇輝 大島　碧斗 右近司 小井手　寛大

梶原　遙 楠　歩斗 永田　航大 大歳春翔 小林　祐介

大迫　岳史 野田　洋翔 岩見　俊輝 門田圭吾 岸田　晃東

稲田　千晃 𠮷田　柚月 増本　蒼士 田中慎一 網岡　和希

道佛　智大 青野　由楽 梶岡　侑生 河合託万 西山　晃次郎

中島　泰人 藤原　和希 前田　康大郎 新井煌心 穴迫　祐

福長　颯人 山根　遼太朗 今西律稀 濱田　凌成

崇徳中学校 広島城北中学校 広島学院中学校
綾部　悠平 末田　貴志 中島　淳一郎

三原　悠太 友田　光紀 山広　健司

三好　啓斗 角鼻　孝介 佐藤　綾眞

川元　晴空 白坂　公 大内 凛太郎

野村　東吾 松尾　春希 山口　大輝

角本　博康 大竹　奏汰 藤井　亮輔

《登録選手》
国泰寺中学校 広島中等教育学校 広大附属中学校 比治山女子中学校

4.

5.

広 島 中 等 中学校 中学校

大塚中学校
山下　莉央 春貝地　佑奈 西川　千草 三浦　麻椰 竹内　澪穂
木村　園花 中川　愛梨 田口　詩乃 木野本　和沙 髙木　和
今坂　有里 井上　さくら 今村　寿々 坪井　結愛 岡野　仁瑚
河村　紗那 前田　瑞生 前田　麗乃 清水　奈依 持田　杏樹
エストレラ・ジュリアナ・マリー 新田　彩詠 足代　七彩 堀野　晴佳 柴崎　真衣
山内　仁琥 山中　遥菜 吉戸　美羽 進藤　結衣 角田　紗希
山本　莉央 平坂　優衣 西井　はる佳 岸本　璃来 楢原　真結
脇山　結良 相澤　美月 山田　佳歩 亀本　徳美 下岡　亜香
中元　愛子 竹内　楓音 内田　礼夢

宇根　加那子

堀江　音穂
松島　芽衣 平賀　友彩

石岡　真幸

広大附属東雲中学校 安田女子中学校 広島なぎさ中学校 五日市観音中学校 似島中学校
菊﨑　沙良 加藤 優瑞希 稲積　愛羅 林　南歩 谷口　菜奈子

住田　羽來未 遠藤　雅 久保　星花 小石川　綺更 北川　直美
片岡　美祐 上　ほのみ 若宮　華乃 岩﨑　璃音 西村　千紗
栁原　礼実 河村 実咲 松永　夢芽 泊野　凜 榑林　亜紗美

若松　慶 川﨑　苺香 柳生　麗水 西村　美波 内山　花音
松田　法子 仙石 いろ葉 森生　寧々 大濱　歩埜果 小川　愛陽
山田　愛子 伊藤 花菜 藤田　志帆 佐藤　琉花 藤岡　眞弥
古屋　蕾 今川 苺衣 福永　怜奈 林　愛寧 脇田　倖
牧野　実央 長岡 真愛 平石　沙那 納家　櫻子
森　柚葉 古田 美羽 田中　千陽

9.

10.

似 島

国 泰 寺 中学校

5.

6.

7.

1.

2.

3.

【女子　団体戦】

五 日 市 観 音

大 塚

住田　晃太郎

中学校

大 塚 中学校

五 日 市

広 島 中 等 中学校

広 大 附 属 東 雲 中学校

井 口 台 中学校

広 島 城 北
12.

13.
中学校修 道

11.

中学校

6.

小原　由弥 新谷　光貴

朴　大圭

小野　祥太朗

津田　孝一

光寺　龍海

古西　泰貴

中学校

山根　惇弘

上村　拓也

広 大 附 属 東 雲 中学校 中学校広 島 な ぎ さ

中学校 7.

8.
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中学校安 田 女 子

中学校比 治 山 女 子

中学校広 大 附 属

8.



篠崎　良羽③ 山口　大輝③

中井　唯人② 篠崎・中井 平田・佐々木 藤井　亮輔③

林田　尚徳③ 41 43 小野　雄幹②

伊丸　音③ 田中・安宅 平田・佐々木 水津　拓朗②

田中　翔③ 43 40 平田　敬太郎③

安宅　柔樹③ 石井・加藤 平田・佐々木 佐々木　海心③

稲川　公③ 43 42 永田　航大③

麻田　蒼斗② 前田　康大郎③

石井・加藤

石井　一史② 41 w.o. 細谷　忠広①

加藤　匠真① 石井・加藤 穴迫・桐原 出川　航大①

大石　陽輝② 40 43 田村　勇翔③
井上　圭① 大石・井上 寺畠・三好 右近　司③
松浦　響② 41 43 青野　由楽③

西野　開斗②　 松浦・西野 寺畠・三好 永谷　蓮人③

胡本　温輝② 42 40 寺畠　昊輝③

髙橋　竜司② 大石・井上 穴迫・桐原 三好　瑛太③
小野　祥太朗③ 43 43 折田　知輝③

小原　由弥③ 冨永・歌谷 穴迫・桐原 古川　大翔③

冨永　晃② 41 42 穴迫　祐③

歌谷　智紀② 冨永・歌谷 穴迫・桐原 桐原　啓③

三原　悠太③ 41 40 山本　雄太③

野村　東吾③ 山﨑・山本 中本・原田 髙取　悠生③
中島　淳一郎③ 42 40 上村　拓也③

山広　健司③ 中島・山広 上村・新谷 新谷　光貴③

岡村　壮真③ 40 41 出﨑　快成②

植野　竜成③ 岡村・植野 小田・倉田 林　知紀②

楠　歩斗③ 41 41 小田　裕大②

川畑　希龍③ 中島・山広 入澤・加藤 倉田　正男②
小井手　寛大③ 41 41 中　滉之介③

網岡　和希③ 中・島田 島田　勇輝③

43 町田　暁音①
小井手・網岡 入澤・加藤 久保田　航典①

梶岡　侑生③ 41 40 入澤　瑠星③

岩見　俊輝① 加藤　弘起③

友田　光紀③ 木原　泰佑③

白坂　公③ 友田・白坂 山﨑・山本 中本・原田 道廣・稲田 坂井　彰太③

40 43 41 42
F

廣本　琥太郎① 道廣　達哉③

岩田　悠雅① 山﨑・山本 中本・原田 稲田　千晃②

信原　世昂② 41 41 砂子　真太郎②

大川　啓貴② 信原・大川 早川・門脇 河合　託万②
新井　煌心① 40 A24 B1 40 早川　　壬②

岡田　征夏① 山﨑・山本 中本・原田 門脇　虎太郎②

山﨑　光② 41 40 中本　涼雅②

山本　蓮① 原田　瑛至③

42

山﨑・山本 德永・藤山

(井口) (なぎさ)
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1. （大塚） 25. （広島学院）

2. （五日市） 26. （広島城北）

山﨑・山本

3. （広島学院） 27. （五日市）

4. （似島） 28. （なぎさ）

5. 29.

6. （広大附属） 30. （大塚）

7. （井口） 31. （広大東雲）

8. （五日市観音） 32. （井口台）

9. （広大東雲） 33. （五日市観音）

10. （広島城北） 34. （修道）

11. （修道） 35. （広大附属）

12. （崇徳） 36. （似島）

13. （広島学院） 37. （広島学院）

14. （五日市） 38. （広島城北）

42. （広大附属）

15. （井口台） 39. （似島）

16. （広大附属） 40. （井口台）

（修道）

20. 44.

17. 41. （大塚）

18.

21. （大塚） 45. （広島中等）

22. （修道） 46. （広大東雲）

23. （広大東雲） 47. （五日市観音）

24. （井口） 48. （五日市）

【男子　個人戦　Ａ】

bye

bye

bye bye

bye

19. （広島城北） 43.

（なぎさ）



德永　恢良② 田中　達也③
藤山　一千翔② 德永・藤山 田中・大島 大島　碧斗③

山田　悠平② 40 40 宮崎　壮真①

宮﨑　創② 山田・宮﨑 仲濱・岡田 吉本　敬登①

野田　洋翔③ 41 40 仲濱　颯③

𠮷田　柚月③ 德永・藤山 田中・大島 岡田　知真③

山根　惇弘③ 41 43 日浦　遼太郎③

石村　啓③ 満野　景③

山根・石村 前川・橋本

大歳　春翔③ 40 43 前川　智飛③

緒方　琉星③ 德永・藤山 田中・大島 橋本　隆寿③

末田　貴志③ 40 41 梶川　修史③

角鼻　孝介③ 末田・角鼻 松尾・大竹 延藤　在慶③

大迫　岳史③ 40 43 岡本　咲哉①
森岡　漣太朗③ 大迫・森岡 松尾・大竹 西田　拓斗①

小林　祐介③ 42 40 松尾　春希③

川口　祥輝③ 末田・角鼻 赤星・丸村 大竹　奏汰③

相模　直哉③ 43 40 天満　康平③

中野　藍人③ 相模・中野 名村・岸田 梶原　遙③

才木　澪穏② 41 41 名村　朱右③

田中　翔哉② 相模・中野 赤星・丸村 岸田　晃東②

前田　莉玖② 40 41 赤星　慧樹③

福原　大輝② 德永・藤山 田中・大島 丸村　流星③

三好　啓斗③ 41 40 森本　雅空③

川元　晴空③ 三好・川元 森本・近藤 近藤　勇輝③

荒川　心音② 41 41 新延　奏和①

福間　祥太② 山根・増本 岡野 禄①
山根　遼太朗② 40 w.o. 藤井　大河③

増本　蒼士② 三好・川元 西本・中﨑 山中　風弥③

門田　圭吾③ 40 41 朴　大圭③

中野　碧③ 門田・中野 朴・山田 山田　幸典③

武本　和磨② 43 42 上田　修也③

大髙　光輝② 岡増・影田 西本・中﨑 藤堂　耕二③

岡増　佑太③ 40 40 西本　惺良②

影田　章馬③ 中﨑　晴③

柳本　遥登③ 藤原　和希②

川本　悠人③ 柳本・川本 三好・川元 西本・中﨑 藤原・福長 福長　颯人②

40 40 42 41

坂宮　篤志① 角本　博康②
高山　弘志朗① 佐藤・大内 山口・信國 光寺　龍海②
西山　晃次郎③ 40 40 田中　慎一②

濱田　凌成③ 西山・濱田 津田・岡本 今西　律稀①

北谷　琉③ 42 40 津田　孝一③

尾原　大輝③ 佐藤・大内 山口・信國 岡本　契政③

佐藤　綾眞③ 41 41 山口　将就③

大内 凛太郎③ 信國　瑛太③

德永・藤山
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

（なぎさ）

（修道）

（井口台）

（広島学院）

（広大東雲）

（広島城北）

（広島中等）

（広大附属）

（五日市）

（五日市観音）

（大塚）

（崇徳）

（広大附属）

（五日市）

（広島学院）

25.

26.

27.

28.

29.

（似島）

（なぎさ）

32.

33.

34.

35.

（大塚）

（広大東雲）

（井口台）

（修道）

（五日市観音）

46.

47.

48.

（なぎさ）

（大塚）

（広島学院）

（修道）

30.

31.

38.

39.

（広島中等）

（広大附属）

（五日市観音）

（広島中等）

36.

37.

44.

45.

40.

41.

42.

43.

（崇徳）

（広大東雲）

（広島城北）

（大塚）

（似島）

（五日市観音）

（広島学院）

（広大附属）

（五日市）

（井口台）

【男子　個人戦　Ｂ】

bye bye

byebye

（五日市）

（井口台）

（広大東雲）

（広島城北）



平坂　優衣③ 西村　美波③
相澤　美月③ 大濱　歩埜果③

平坂・相澤 西村・大濱

住田　愛咲③ 40 42 竹内　楓音③
松本　菜乃③ 木野本・岸本 竹内・平賀 平賀　友彩③
木野本　和沙③ 42 41 朝日　美緒③
岸本　璃来② 竹内・髙木 西村・大濱 伊東　千菜美③
住田　羽來未③ 40 40 川﨑　苺香③
山田　愛子① 住田・山田 川﨑・河村 河村 実咲③
江川　楓② 40 40 青木　弥恵①
日高　華凜② 竹内・髙木 菊﨑・丸山 古城　芽生①
武村　光咲② 40 42 内田　礼夢②
東　さくら② 竹内・髙木 川﨑　梨加②
竹内　澪穂③ 40 w.o. 菊﨑　沙良③
髙木　和② 竹内・髙木 春貝地・中川 丸山　悠花③
亀本　徳美② 40 41 伊藤 花菜③
進藤　結衣② 亀本・進藤 伊藤・今川 今川 苺衣③
内山　花音① 40 40 藤岡　眞弥①
小川　愛陽① 亀本・進藤 山下・山内 脇田　倖①
若松　慶② 40 41 大下　美沙希②
森　柚葉① 上・仙石 十河　乃彩②
上　ほのみ③ 40 w.o. 山下　莉央③
仙石 いろ葉③ 井上・前田 春貝地・中川 山内　仁琥③
井上　さくら③ 40 42 松田　法子②
前田　瑞生③ 井上・前田 佐藤・坂根 梶田　真那②
湯浅　楓　③ 40 40 佐藤　琉花②
田中　千陽③ 井上・前田 春貝地・中川 坂根　結奈②
石橋　花菜② 42 43

濵田　美織② 木村・今坂

木村　園花③ 40 春貝地　佑奈③
今坂　有里③ 竹内・髙木 遠藤・加藤 中川　愛梨③
脇山　結良② 40 41 河村　紗那③
中元　愛子② 河村・ジュリアナ エストレラ・ジュリアナ・マリー③

40 牧野　実央①
脇山・中元 足代・吉戸 古屋　蕾①

西村　千紗③ 40 42 平石　沙那③
榑林　亜紗美② 西村・榑林 足代・吉戸 有本　莉菜③
片岡　美祐② 43 42 足代　七彩③
栁原　礼実② 小石川・岩﨑 岡野・楢原 吉戸　美羽③
今村　寿々③ 42 40 稲積　愛羅③
前田　麗乃③ 今村・前田 稲積・久保 久保　星花③
原田　莉瑚③ 40 41 長岡 真愛③
麻生　陽② 小石川・岩﨑 岡野・楢原 古田 美羽③
石岡　真幸① 43 41 高橋　佑月②
宇根　加那子① 小石川・岩﨑 岡野・楢原 土井　彩名②
小石川　綺更③ 40 40 岡野　仁瑚③
岩﨑　璃音② 林・泊野 遠藤・加藤 楢原　真結③
谷口　菜奈子③ 41 40 田口　詩乃③
北川　直美③ 谷口・北川 田口・西川 西川　千草③
平岡　里彩② 40 41 杉原　琴音②
浅野 倫歌① 谷口・北川 田口・西川 岡﨑　倫巳②
松島　芽衣② 42 41 田邊　稀來②
吉中　紗恵② 柴崎・角田 清水・堀野 林　愛寧①
柴崎　真衣② 43 40 清水　奈依②
角田　紗希② 林・泊野 遠藤・加藤 堀野　晴佳②
林　南歩③ 40 40 新田　彩詠③
泊野　凜③ 林・泊野 新田・山中 山中　遥菜③
小笹　真央② 41 41 堀江　音穂①
山田　佳歩② 林・泊野 遠藤・加藤 安井　葵唯①

43 40

三浦　麻椰③ 遠藤　雅③
坪井　結愛② 加藤 優瑞希③

1. （広島中等） 33. （五日市観音）

2. bye 34. bye

3. （広大附属） 35. （広島中等）

4. （比治山） 36. （国泰寺）

5. （広大東雲） 37. （安田女子）

6. （五日市観音） 38. （大塚）
竹内・髙木

7. （国泰寺） 39. （広大附属）

8. （大塚） 40. （広大東雲）
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9. （比治山） 41. （安田女子）

10. （似島） 42. （似島）

11. （広大東雲） 43. （広大附属）

12. （安田女子） 44. （国泰寺）

13. （広島中等） 45. （広大東雲）

14. （五日市観音） 46. （五日市観音）

15. （広大附属） 47.

16. （国泰寺） 48. （広島中等）

17. （国泰寺） 49. （国泰寺）

18. 50. （広大東雲）

19. （似島） 51. （五日市観音）

20. （広大東雲） 52. （広大附属）

21. （広大附属） 53. （なぎさ）

22. （広島中等） 54. （安田女子）

23. （比治山） 55. （広島中等）

24. （五日市観音） 56. （大塚）

25. （似島） 57. （広大附属）

26. （広島中等） 58. （国泰寺）

（大塚）

27. （国泰寺） 59. （五日市観音）

28. （大塚） 60. （比治山）

32. （比治山） 64. （安田女子）

29. （五日市観音） 61. （広島中等）

30.

【女子　個人戦】

bye

bye

byebye31. 63.

（広大附属） 62.


